
* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* SOISSONS
*98 VIEUX

22-07-15 * LACH:08.50 8:038
* BA8E:180000 P: 1

0.15 0.25 0.40 0.50 0.150.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL UNI SOU

o SD
o SND
o HO o UN

o 0 0 M4 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECliNOLOGY-DEERLIJK

* 17 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.00 1.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.40 0.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

LEBERGER ALAIN
LEBERGER ALAIN
LEBERGER ALAI N
COLLART MIŒEL
ARROTIN LUDOVIC
VAN AVERMAETMARC
VANDIEST JEAN BAPTISTE
ARROTIN LUDOVIC
COOSEMANS JULIEN
TOMBUS VINCENT
JANSSENS JEAN
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
ANTONNAüx FRANCIS
COLLART MICliEL
ANTONNAü-xFRANCIS
VANÜIEST JEAN BAPTISTE
COLLART MIŒEL
TASSOUL PIERRE
VAN AVERMAETMARC
TOMBUS VINCENT
VAN AVERMAETMARC
BASTOGN1-HENRY S & L
BASTOGNE-tl1NRY S & L
VAN AVERMAETMARC
JANSSENS JEAN
COOSEMANS JULIEN
CALOMNE - WARIN
TASSOUL PIERRE
BASTOGN1-tl1NRY S & L
ARROTIN LùüOVIC
VAN AVtRMAET MARC
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LùüOVIC
ARROTIN LUDOVIC

LOCALITE

CORTIL NOIRMONT
CORTIL NOIRMONT
CORTIL NOIRMONT
BOSSIERE
LIGNY
ST GERY
AISŒE
LIGNY
GENTINNES
SAUVENIERE
TtiORll""'MBAIS BEGU
SAü-I/ENIERE
SAül/ENIERE
PERWEZ
BOSSIERE
PERWEZ
AISŒE
BOSSIERE
ŒASTRE
ST GERY
SAüvENIERE
ST GERY
CORROY-LE-CHATE
CORROY- LE-CHATE
ST GERY
THOREMBAIS BEGU
GENTINNES
PERw1Z
CHASTRE
CORROY-LE-c-tiATE
LIGNY
ST GERY
CORTIL NOIRMONT
CORTIL NOIRMONT
LIGNY
LIGNY

EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

4 1 25/ 1
4 2 25/ 2
4 3 25/ 3
3 2 25/ 4
5 5 26/ 1
6 1 26/ 2
2 1 25/ 5
5 1 26/ 3
2 2 26/ 4
5 2 25/ 6
3 1 25/ 7
5 3 25/ 8
5 4 25/ 9
3 2 25/10
3 1 25/11
3 1 25/12
2 2 25/13
3 3 25/14
6 525/15
6 4 26/ 5
5 1 25/16
6 6 26/ 6
3 2 25/17
3 3 25/18
6 5 26/ 7
3 2 25/19
2 1 26/ 8

10 4 25/20
6 4 25/21
3 1 25/22
5 3 26/ 9
6 3 26/10
2 2 26/11
2 1 26/12
5 4 26/13
5 2 26/14

155849 1518109-13 105302.0
2 1516514-10 105303.0
3 6140527-10 105304.0

1529118023036-13105104.0
147327 8010021-12 104644.0
154708 1517415-13 105246.0
165853 6273131-12 110146.0

2 8021224-13 104717.0
153902 8021390-13 105249.0
158674 8025706-13 105739.0
170152 1501563-10 110833.0

2 8025721-13 105913.0
3 8023760-12 105914.0

167223 1507085-13 110612.0
2 8023057-13 105433.0
2 1506400-12 110615.0
28008975-11 110541.0
3 8023062-13 105511.0

158117 1511068-13 110055.0
2 1517425-13 105813.0
4 8023701-12 110208.0
3 1517353-13 105912.0

152905 8010061-13 105746.0
2 8010024-13 105754.0
4 1518250-13 110002.0
2 1504709-09 111314.0
2 8021743-13 105954.0

167492 1506238-11 111124.0
2 1511674-13 110400.0
3 8007811-12 110025.0
3 8022396-13 105614.0
5 1516304-10 110235.0

156214 8009720-12 110357.0
28021938-13 110441.0
4 8021201-13 105929.0
5 9069357-13 111352.0

1266,72
1266,55
1266,38
1263,03
1262,08
1260,18
1258,69
1256,16
1253,10
1243,04
1228,09
1227,97
1227,81
1227,78
1227,71
1227,32
1222,35
1221,50
1207,77
1206,61
1200,86
1197,43
1196,75
1195,50
1189,76
1187,94
1184,77
1184,53
1179,98
1172,43
1167,10
1166,87
1166,21
1159,86
1137,81
1024,05

MARDI 21 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 23 JUILLET ENLOGEMENT POUR GIEN ET BOURGES L ET N A GRAND-LEEZ
VENDREDI 24 JUILLET ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 25 JUILLET ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
MARDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* SOISSONS
*121 YEARLING

22-07-15 * LACH:08.50 8:038
* BA8E:180000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL UNI SOU

o SD
o SND
o HO

o
o 0
o UN

o 0 0 M4 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 22 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

ANTO~]AUX FRANCIS
VANDIEST JEAN BAPTISTE
LEBERGER ALAIN
WARNIER XAVIER
VAN VOOREN ROGER
PlETTE JOSE
WARNIER XAVIER
PINCHART BERNARD
TOMBUSVINCENT
PINCHART BERNARD
PlETTE JOSE
LEBERGER ALAIN
ANTO~]Aux FRANCIS
A~10~]Aüx FRANCIS
VAN AVERMAETMARC
PlETTE JOSE
PlETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PINCHART BERNARD
STRAuVEN MANON
STRAuVEN MANON
PIETTE JOSE
ANTO~]AUX FRANCIS
M10NNAUX FRANCIS
ANTONNAUXFRANCIS
ivARNIER XAVlER
TOMBUSVINCENT
BASTOGNE-HENRY S & L
STRAUVENMANON
ANTO~]Aux FRANCIS
COLLART MICHEL
BASTOG~]-HENRY S & L
COLLART MICHEL
BASTO~]-HENRY S & L
M10NNAüx FRANCIS
BASTOGNE-HENRY S & L
TOMBUSVINCENT
VMüIEST JEAN BAPTISTE
PIETTE JOSE
CALOMNE- WARIN
ARROTIN BRYAN
ARROTIN BRYAN
ARROTIN BRYAN
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN BRYAN
ARROTIN LüüOVIC
ARROTIN LUDOVIC

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

PERWEZ 9 4 25/ 1
AISCHE 3 1 25/ 2
CORTIL NOIRMONT 4 3 25/ 3
PERvŒZ 5 1 25/ 4
CORTIL NOIRMONT 2 2 26/ 1
WALHAIN 9 7 25/ 5
PERWEZ 5 4 25/ 6
TOURI~]S 6 5 25/ 7
SAuv]NIERE 7 7 25/ 8
TOURINl'I]S 6 6 25/ 9
WALHAIN 9 2 25/10
CORTIL NOIRMONT 4 1 25/11
PERWEZ 9 9 25/12
PERWEZ 9 2 25/13
ST GERY 1 1 26/ 2
WALHAIN 9 6 25/14
WALHAIN 9 9 25/15
WALHAIN 9 5 25/16
WALHAIN 9 3 25/17
TOURINNES 6 1 25/18
TONGRINNE 7 3 25/19
TONGRINNE 7 2 25/20
WALHAIN 9 4 25/21
PERWEZ 9 8 25/22
PERWEZ 9 7 25/23
PERWEZ 9 6 25/24
PERWEZ 5 3 25/25
SAUVENIERE 7 3 25/26
CORROY-LE-C"liATE 15 10 25/27
TONGRINNE 7 6 25/28
PERw]Z 9 3 25/29
BOSSIERE 4 4 25/30
CORROY-LE-C"liATE 15 6 25/31
BOSSlERE 4 2 25/32
CORROY-LE-CHATE 15 3 25/33
PERWEZ 9 5 25/34
CORROY-LE-C"liATE 15 11 25/35
SAü-VENIERE 7 1 25/36
AISCHE 3 3 25/37
WALHAIN 9 8 25/38
PERWEZ 4 2 25/39
LIGNY 5 1 26/ 3
LIGNY 5 4 26/ 4
LIGNY 5 3 26/ 5
LI~1' 5 4 26/ 6
LI~1' 5 2 26/ 7
LIGNY 5 2 26/ 8
LIG~1' 5 5 26/ 9

167223 1078351-14 105749.0
165853 1187322-14 105711.0
155849 1089480-14 105024.0
170113 1079311-14 110148.0
156214 1123146-14 105200.0
162427 1191872-14 105747.0

2 1079292-14 110359.0
165481 1079175-14 110100.0
158674 1191724-14 105537.0

2 1079172-14 110159.0
2 1191744-14 105952.0
2 1089482-14 105516.0
2 1078357-14 110453.0
3 1078307-14 110456.0

154708 1189243-14 105632.0
31079072-14110251.0
4 1079020-14 110312.0
5 1191537-14 110320.0
6 1535114-14 110327.0
3 1079161-14 110606.0

150862 1123877-14 105424.0
2 1123876-14 105449.0
7 1079014-14 110441.0
4 1078312-14 110849.0
5 1078332-14 110853.0
6 1078325-14 110854.0
3 1079849-14 111209.0
2 1191718-14 110238.0

152905 1191925-14 105749.0
3 1123874-14 105609.0
7 1078355-14 110951.0

152911 1134445-14 105753.0
2 2229448-14 105758.0
2 1191691-14 105800.0
3 1016989-14 105807.0
8 1078317-14 111016.0
4 1133626-14 105840.0
3 1191705-14 110346.0
2 1187334-14 111104.0
8 1191873-14 110851.0

167492 1078342-14 111412.0
147255 1016764-14 105658.0

2 1016765-14 105733.0
3 1016769-14 105911.0

147327 1123426-14 105924.0
4 1016767-14 105935.0
2 1123409-14 105958.0
3 1123441-14 110506.0

1308,30
1304,05
1294,43
1290,69
1280,44
1271,11
1269,66
1263,21
1263,16
1253,80
1250,72
1244,14
1239,76
1239,30
1222,67
1222,63
1219,42
1218,20
1217,14
1215,88
1212,72
1208,67
1205,99
1204,63
1204,05
1203,91
1196,71
1196,34
1196,28
1195,89
1195,73
1195,71
1194,88
1194,62
1193,48
1192,18
1188,38
1186,20
1175,71
1169,80
1161,53
1159,79
1154,49
1139,89
1138,54
1136,37
1133,58
1090,50



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* SOISSONS
*121 YEARLING

22-07-15 * LACH:08.50 S:038
* BASE:180000 P: 2

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL OISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SO SND HO UN

ARROTIN LUDOVIC LIGNY 5 1 26/10 4 1123423-14 110848.0 1061,43

MARDI 21 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 23 JUILLET ENLOGEMENT POUR GIEN ET BOURGES L ET N A GRAND-LEEZ
VENDREDI 24 JUILLET ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 25 JUILLET ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
MARDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS

12 PARTICIPANTS 50 VIEUX
5 PARTICIPANTS 48 VIEUX

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

-------------------------_ ....._---------------_ .....-----------------------.---
17 PARTICIPANTS 98 VIEUX TOT

-------------------------------------------------------------------------------
16 PARTICIPANTS 195 JEUNES
9 PARTICIPANTS 157 JEUNES

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

-------------------------------------------------------------------------------
25 PARTICIPANTS 352 JEUNES TOT

--------------------------------------------------------------------------------
16 PARTICIPANTS 91 YEARLING
.6 PARTICIPANTS 30 YEARLING

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

--------------------------------------------------------------------------------
22 PARTICIPANTS 121 YEARLING TOT



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* SOISSONS
*352 JEUNES

22-07-15 * LACH:08.50 S:038
* BASE: 180000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL UNI SOU

o SD
o SND
o HO

o
o 0
OUN

o 0 0 M4 0 0 0 POUL 0 0 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 25 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
COLLART MICHEL
STRAUVENMANON
JANSSENS JEAN
ANTON]AUX FRANCIS
ARROTIN WDOVIC
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
COLLART MICHEL
THIBAUT-BOONS
C.QMAND- SALU E & R
VAN VOOREN ROGER
WARNIER XAVIER
ARROTIN LUDOVIC
PINCHART BERNARD
ANTONNAUXFRANCIS
JANSSENS JEAN
COOSEMANSJULIEN
ANTON]Aù1 FRANCIS
VANDIEST JEAN BAPTISTE
LENGELE ANDRE
C.QMAND- SALU E & R
COOSEMANSJULIEN
ANTON]Aù1 FRANCIS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
JANSSENS JEAN
VAN VOOREN ROGER
VAN LUYTEN MICHEL
LENGELE ANllRE
VAN VOOREN ROGER
VAN LUYTEN MIChlL
VAN VOOREN ROGER
COLLART MICHEL
JANSSENS JEAN
ARROTIN LüllOVIC
VAN Lù11EN MICHEL
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
STRAUVENMANON
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SNll HO UN

WALHAIN 15 11 25/ 1
WALHAIN 15 5 25/ 2
BOSSIERE 11 1 25/ 3
TONGRINNl 12 9 25/ 4
THOREMBAIS BEGU 15 1 25/ 5
PERWEZ 12 2 25/ 6
LIGNY 11 7 26/1
THORll"MBAISBEGU 15 5 25/ 7
THORll"MBAISBEGU 15 11 25/ 8
BOSSIERE 11 2 25/ 9
SOMBREFFE 26 2 26/ 2
SAù-iJENIERE 10 525/10
CORTIL NOIRMONT 28 16 26/ 3
PERWEZ 18 17 25/11
LIGNY 11 9 26/ 4
TOURINNES 17 9 25/12
PERWlZ 12 8 25/13
THORll"MBAIS BEGU 15 4 25/14
GEN1INNES 8 4 26/ 5
PERWEZ 12 1 25/15
AISChl 4 1 25/16
TOURINNlS ST LA 14 9 25/17
SAù-iJENIERE 10 9 25/18
GENTINNES 8 5 26/ 6
PERWEZ 12 7 25/19
SOMBREFFE 26 23 26/ 7
SOMBREFFE 26 22 26/ 8
SOMBREFFE 26 24 26/ 9
SOMBREFFE 26 14 26/10
SOMBREFFE 26 26 26/11
SOMBREFFE 26 4 26/12
SOMBREFFE 26 3 26/13
THOREMBAIS BEGU 15 12 25120
CORTIL NOIRMONT 28 19 26/14
VILLERS LA VILL 17 6 26/15
TOURINNES ST LA 14 6 25/21
CORTIL NOIRMONT 28 4 26/16
VILLERS LA VILL 17 3 26/17
CORTIL NOIRMONT 28 2 26/18
BOSSIERE 11 6 25/22
THORll"MBAISBEGU 15 13 25/23
LIGNY 11 4 26/19
VILLERS LA VILL 17 4 26/20
PERWEZ 18 15 25/24
PERWEZ 18 4 25/25
TONGRINNl 12 8 25/26
PERWEZ 18 12 25/27
PERWEZ 18 16 25/28

1624271095159-15100122.0 2275,95
2 1095069-15 100130.0 2271,71

152911 1156238-15 104605.0 1317,25
150862 1156309-15 104456.0 1312,60
170152 1095572-15 105938.0 1312,56
167223 1096031-15 105735.0 1310,70
147327 1153640-15 104412.0 1290,08

2 1095563-15 110235.0 1283,36
3 1095568-15 110243.0 1282,07
2 1156239-15 104917.0 1281,91

149521 1154011-15 104703.0 1277,41
161252 1155449-15 105629.0 1274,89
156214 1153768-15 105246.0 1272,45
170113 1095646-15 110415.0 1267,14

2 1153613-15 104621.0 1266,24
165481 1095610-15 110056.0 1263,86

2 1096039-15 110224.0 1263,01
41095567-15110445.0 1262,72

153902 1153976-15 105216.0 1258,74
31096030-15110307.0 1256,21

165853 1168332-15 110208.0 1255,19
165247 1095028-15 110152.0 1253,14

2 1155446-15 105843.0 1252,77
21153960-15105305.0 1250,39
4 1096054-15 110350.0 1249,49
2 1154094-15 104940.0 1249,48
3 1154102-15 104941.0 1249,31
4 1154073-15 104946.0 1248,44
5 1154056-15 104947.0 1248,26
61154004-15104950.0 1247,74
7 1154100-15 104952.0 1247,39
8 1154028-15 104955.0 1246,87
5 1095578-15 110711.0 1240,33
2 1153762-15 105557.0 1240,29

151499 1108888-15 105246.0 1234,04
2 1095031-15 110357.0 1233,65
3 1153788-15 105639.0 1233,43
2 1108890-15 105255.0 1232,53
4 1153749-15 105650.0 1231,65
3 1156265-15 105439.0 1226,72
6 1095577-15 110851.0 1225,44
3 1153650-15 105018.0 1224,66
3 1108868-15 105346.0 1224,07
21095656-15110907.0 1222,81
3 1095624-15 110908.0 1222,66
21156308-15105324.0 1222,54
4 1095631-15 110913.0 1221,93
5 1095621-15 110914.0 1221,78



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

WARNIER XAVIER
jANSSENS JEAN
VAN Lu-tTEN MICHEL
jANSSENS JEAN
VAN VOORENROGER
VANDIEST JEAN BAPTISTE
VAN VOORENROGER
jANSSENS JEAN
STRAU1iENMANON
WARNIER XAVIER
LENGELE MûRE
ANTONlIAUXFRANCIS
ANTONlIAUXFRANCIS
ANTONlIAUXFRANCIS
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
jANSSENS JEAN
jANSSENS JEAN
WARNIER XAVIER
VAN LUYTEN MICHEL
STRAUVENMANON
TliIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
STRAUVENMANON
PIETTE JOSE
VAN LUYTEN MICHEL
WARNIER XAVIER
LENGELE MûRE
PINCHART BERNARD
STRAUVENMANON
VAN VOORENROGER
PINCHART BERNARD
MERCIER VIGNERON
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
PINCHART BERNARD
COOSEMANSJULIEN
VAN LUY1EN MICti1L
MERCIER VIGN1RON
TASSOUL PIERRE
ANTOhllAüX FRANCIS
LADRIERE JEAN FRANCOIS
TASSOUL PIERRE
LENGELE ANDRE
PIETTE JOSE
COOSEMANSJULIEN
VAN VOORENROGER
LOUIS MleR1L
STRAUVENMANON
VAN VOORENROGER
VAN VOORENROGER
LENGELE MûRE
VAN VOORENROGER
jANSSENS JEAN
PINCHART BERNARD
COOSEMANSJULIEN

* SOISSONS
*352 JEUNES

22-07-15 * LACH:08.50 S:038
* BASE:180000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL OISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SO SND HO UN

PERWEZ 18 7 25/29
THORll""'MBAIS BEGU 15 3 25/30
VILLERS LA VILL 17 16 26/21
THORll""'MBAIS BEGU 15 15 25/31
CORTIL NOIRMONT 28 8 26/22
AISeR1 4 2 25/32
CORTIL NOIRMONT 28 7 26/23
TtiORll""'MBAIS BEGU 15 8 25/33
TONGRINh1 12 4 25/34
PERWEZ 18 1 25/35
TOu"RINN1S ST LA 14 12 25/36
PERWEZ 12 3 25/37
PERWEZ 12 5 25/38
PERWEZ 12 9 25/39
PERWEZ 18 2 25/40
PERWEZ 18 8 25/41
THORll""'MBAIS BEGU 15 7 25/42
THORll""'MBAISBEGU 15 6 25/43
PERWEZ 18 14 25/44
VILLERS LA VILL 17 5 26/24
TONGRINNE 12 525/45
SOMBREFFE 26 13 26/25
SOMBREFFE 26 18 26/26
TONGRINN1 12 12 25/46
WALHAIN 15 7 25/47
VILLERS LA VILL 17 17 26/27
PERWEZ 18 6 25/48
TOURIN1IES ST LA 14 8 25/49
TOu"RINN1S 17 15 25/50
TONGRINNE 12 1 25/51
CORTIL NOIRMONT 28 3 26/28
TOURINNES 17 7 25/52
SAu-v1NIERE 10 7 25/53
PERWEZ 18 3 25/54
PERWEZ 18 9 25/55
PERWEZ 18 13 25/56
TOURINN1S 17 12 25/57
GEN1INNES 8 3 26/29
VILLERS LA VILL 17 7 26/30
SAUVENIERE 10 2 25/58
CHASTRE 19 7 25/59
PERWEZ 12 6 25/60
MAZY 5 3 26/31
CHASTRE 19 17 25/61
TOu"RINNES ST LA 14 1 25/62
WALHAIN 15 3 25/63
GENTINNES 8 8 26/32
CORTIL NOIRMOh1 28 6 26/33
PERDAIS 8 4 25/64
TONGRIN1IE 12 3 25/65
CORTIL NOIRMON1 28 28 26/34
CORTIL NOIRMONT 28 18 26/35
TOu"RINNES ST LA 14 5 25/66
CORTIL NOIRMON1 28 13 26/36
THOREMBAIS BEGU 15 14 25/67
TOu"RINNES 17 8 25/68
GEN1INNES 8 6 26/3 7

6 1095638-15 110915.0
7 1095507-15 110924.0
4 1108826-15 105424.0
8 1095513-15 110951.0
5 1153747-15 105843.0
2 1168336-15 110646.0
6 1067823-15 105852.0
9 1095509-15 111040.0
3 1156315-15 105451.0
7 1095644-15 111126.0
3 1095027 -15 110733.0
5 1096032-15 110916.0
6 1096046-15 110920.0
7 1096051-15 110921.0
8 1095650-15 111149.0
9 1095633-15 111150.0

10 1095562-15 111154.0
11 1095573-15 111158.0
10 1095623-15 111217.0
5 1108853-15 105652.0
4 1156322-15 105624.0
9 1154030-15 105517.0

10 1154074-15 105519.0
5 1156312-15 105627.0
3 1095091-15 110610.0
6 1108835-15 105705.0

11 1095658-15 111242.0
4 1095036-15 110903.0
2 1095613-15 110925.0
6 1156314-15 105712.0
7 1153746-15 110144.0
3 1095615-15 110934.0

159485 1095120-15 110435.0
12 1095628-15 111335.0
13 1095647-15 111336.0
14 1095630-15 111338.0
4 1095502-15 110945.0
3 1153975-15 110013.0
7 1108867-15 105812.0
2 1156333-15 110500.0

158117 1109668-15 110420.0
8 1095714-15 111225.0

151119 1153851-15 105844.0
2 1109662-15 110443.0
5 1095040-15 111050.0
4 1095127-15 110835.0
4 1153953-15 110141.0
8 1153744-15 110342.0

159312 1108076-15 110654.0
7 1156317-15 110003.0
9 1067368-15 110443.0

10 1154279-15 110450.0
6 1095015-15 111238.0

11 1153527-15 110534.0
12 1095576-15 111757.0
5 1095504-15 111355.0
51153957-15110352.0

1221/64
1220/60
1217 /84
1216/68
1213/63
1212/67
1212/21
1209/61
1208/35
1202/78
1201/36
1200/74
1200/17
1200,02
1199,53
1199,39
1199,10
1198/53
1195,59
1194,16
1193/53
1193/46
1193/15
1193/06
1192/85
1192,12
1192,10
1188,40
1186,95
1186,02
1185/83
1185,68
1185/03
1184,77
1184/63
1184/36
1184/12
1181,89
1181,74
1181,37
1177,05
1174,18
1173,89
1173/70
1173/35
1172/05
1168/73
1168/39
1163,71
1160,03
1159,57
1158,57
1158,54
1152,30
1150,06
1149/84
1149,67



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

Î 06
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
*

*

*
*

*
*

PINrHART BERNARD
PINrHART BERNARD
MERCIER VIGNERON
PINCHART BERNARD
COLLART MIŒEL
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
STRAUVENMANON
LENGELE ANDRE
ANTO~]AU-x FRANCIS
TASSOUL PIERRE
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
THIBAUT-BOONS
VAN AV"ERMAETMARC
LADRIERE JEAN FRANCOIS
VAN VOORENROGER
VAN VOORENROGER
VAN VOORENROGER
ARROTIN LUDOVIC
VAN LUYTEN MIŒEL
VAN VOORENROGER
VAN LUYTEN MICHEL
VAN LUY1EN MICHEL
THIBAUT-BOONS
VAN VOORENROGER

* SOISSONS
*352 JEUNES

22-07-15 * LACH:08.50 8:038
* BA8E:180000 P: 3

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

TomUNNES 17 11 25/69
TOURINNES 17 5 25/70
SAUVENIERE 10 8 25/71
TOURINNES 17 16 25/72
BOSSIERE 11 11 25/73
WALHAIN 15 2 25/74
WALHAIN 15 14 25/75
WALHAIN 15 10 25/76
TONGRI~]E 12 11 25/77
TOURINNES ST LA 14 7 25/78
PERWEZ 12 10 25/79
c-tlASTRE 19 10 25/80
LIGNY 11 8 26/38
LIGNY 11 3 26/39
LIGNY 11 2 26/40
SOMBREFFE 26 5 26/41
ST GERY 3 2 26/42
MAZY 5 1 26/43
CORTIL NOIRMONT 28 10 26/44
CORTIL NOIRMONT28 22 26/45
CORTIL NOIRMONT 28 9 26/46
LIGNY 11 1 26/47
VILLERS LA VILL 17 2 26/48
CORTIL NOIRMO~1 28 5 26/49
VILLERS LA VILL 17 1 26/50
VILLERS LA VILL 17 14 26/51
SOMBREFFE 26 17 26/52
CORTIL NOIRMONT 28 15 26/53

61095503-15111403.0 1148,77
7 1095611-15 111404.0 1148,64
3 1156340-15 110858.0 1147,65
8 1095612-15 111414.0 1147,31
4 1156235-15 110319.0 1146,98
5 1095072-15 111148.0 1145,47
61095095-15111151.0 1145,06
7 1095085-15 111154.0 1144,66
8 1156318-15 110154.0 1143,76
7 1095052-15 111431.0 1143,45
9 1096042-15 111621.0 1142,62
3 1109658-15 110823.0 1142,60
4 1153653-15 105926.0 1138,25
51153605-15105956.0 1133,87
61153611-15110103.0 1124,20

11 1154108-15110513.0 1105,79
154708 1107471-15 111114.0 1095,41

2 1153873-15 110822.0 1092,16
12 1108524-15 111309.0 1091,26
13 1153756-15 111311.0 1091,01
14 1153786-15 111313.0 1090,75
7 1153638-15 110606.0 1082,49
8 1108872-15 111041.0 1076,88

15 1067802 -15 111634.0 1065,82
9 1108857-15 111608.0 1036,72

10 1108803-15 111631.0 1034,01
12 1154027-15 111838.0 1005,97
16 1108540-15 112639.0 997,22

MARDI 21 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 23 JUILLET ENLOGEMENT POUR GIEN ET BOURGES L ET N A GRAND-LEEZ
VENDREDI 24 JUILLET ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 25 JUILLET ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
MARDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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